
289

- Slouží především pro vizuální oddělení svářecích pracovišť.

- Lehké snadno manipulovatelné konstrukce zástěn jsou
vyrobeny z ocelových profilů.

- Pro snadnou manipulaci se zábranou jsou na jedné straně
osazena brzděná kola o průměru 80 mm na druhé straně
zajišťuje vysokou stabilitu 600 mm široká opěrná noha.

- Jednotlivé zábrany je možné spojit v libovolném množství
a vytvořit tím souvislou ochrannou stěnu.

- Systém závěsů umožňuje napojení v různém úhlu a tvarově
utvářet jednotlivá pracoviště.

- Plachta je vyrobena z ohnivzdorného materiálu, který
poskytuje ochranu před nebezpečným zářením a je odolný
odlétávajícím kuličkám a jiskrám.

- Plachta v tmavě zeleném provedení odpovídá EN 1598. 

TYP
ROZMĚRY 

š x h x v (mm)
HMOTNOST 

(kg)
CENA
(Kč)

7300 1500 x 600 x 2200 28 6 690,-
7301 2000 x 600 x 2200 32 7 090,-
7302 2500 x 600 x 2200 38 7 290,-

- Na zakázku je možné dodat
plachtu z impregnované
ohnivzdorné textilie.

Mobilní zástěny do svařoven

OCHRANNÉ PVC CLONY
MOBILNÍ ZÁSTĚNY DO SVAŘOVEN

TYP POPIS
ŠÍŘKA
(mm)

TLOUŠŤKA
(mm)

NÁVIN
(m)

CENA
(Kč)

7238 Standardní clona 300 2 50 10 490,-
7239 Teplotně odolná clona 300 3 50 13 490,-
7240 Závěs s oky (5 ks) 300 – – 399,-
7241 Hřeben s háky 984 – – 399,-

maximální překrytí 90%

Způsoby zavěšení a možnosti překrytí

minimální překrytí 35%

spodní zavěšení čelní zavěšení

Jednoduchá montáž, demontáž a také výměna poškozené clony.

- Clony se používají pro vnitřní i venkovní teplotní oddělení
prostorů.

- Jsou vyrobeny z PVC materiálu, neobsahují kadmium ani silikon.

- Odolávají velkému množství chemických látek a dají se používat
při teplotách od –15 °C do +50 °C.

- Brání vnikání kouře, výparů, prachu nebo i hmyzu a ptáků.

- Přispívají ke snížení hluku a mají vysokou průhlednost.

- Standardně jsou dodávány průhledné clony do běžných teplot
a clony do chladírenských provozů v rolích o délce 50 m.
Na zakázku lze dodat clony do prostor kde se sváří, mechanicky
odolné clony anebo clony barevné.

Typ: 7238

standardní

označující svařovací protinárazová

30 mm

1/ Hák z nerezové oceli

2/ PVC clona

3/ Rám dveří, zdivo

300 mm

Typ: 7239

teplotně odolná

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

střední překrytí 54%

Detail závěsu.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:41  Stránka 289


